MC ULTRACROSS
5" C. REG. FMI CAMPANIA MX ﬁm

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

MX1/MX2 Fast / Expert Castel di Sasso (CE) 1,220 km
Prima Manche 13/06/2021 11:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro
5 11:33:34.475
(121) TRAMONTANO CIRO 6 1:29.649 +3.585 11:35:04.124 (122) BLANCHI LUCIANO
1 11:27:39.016 7 1:29.592 +3.528 11:36:33.716 1 11:27:57.691
PN 1:22.449 | 11:29:01.465 8 1:28.915 +2.851 11:38:02.631 2 1:33.348 +3.550 11:29:31.039
3 1:24.769 +2.320 11:30:26.234 9 1:27.930 +1.866 11:39:30.561 3 1:31.294 +1.496 11:31:02.333
4 1:24.001 +1.552 11:31:50.235 10 1:28.543 +2.479 11:40:59.104 4 11:32:32.131
5 1:23.472 +1.023 11:33:13.707 1 1:31.402 +5.338 11:42:30.506 5 1:30.671 +0.873 11:34:02.802
6 1:22.795 +0.346 11:34:36.502 12 1:28.805 +2.741 11:43:59.311 6 1:31.706 +1.908 11:35:34.508
7 1:25.367 +2.918 11:36:01.869 13 1:37.249 +11.185 11:45:36.560 7 1:31.281 +1.483 11:37:05.789
8 1:25.500 +3.051 11:37:27.369 8 1:31.350 +1.552 11:38:37.139
9 1:25.518 +3.069 11:38:52.887 (2) SANDULLI STEFANO 9 1:35.876 +6.078 11:40:13.015
10 1:25.565 +3.116 11:40:18.452 1 11:27:49.719 10 1:38.751 +8.953 11:41:51.766
1 1:25.106 +2.657 11:41:43.558 2 1:27.625 +2.159 11:29:17.344 1 1:35.344 +5.546 11:43:27.110
12 1:23.781 +1.332 11:43:07.339 3 1:26.854 +1.388 11:30:44.198 12 1:34.716 +4.918 11:45:01.826
13 1:23.223 +0.774  11:44:30.562 Cl  1:25.466 | 11:32:09.664
5 1:29.659 +4.193 11:33:39.323 (918) FUSCO FRANCO
(331) BORROZZINO NICOLO' 6 1:31.184 +5.718 11:35:10.507 1 11:27:57.100
1 11:27:38.323 7 1:28.227 +2.761 11:36:38.734 2 1:34.991 +1.741 11:29:32.091
P 1:21.892 | 11:29:00.215 8 1:27.477 +2.011 11:38:06.211 3 1:33.799 +0.549 11:31:05.890
3 1:31.429 +9.537 11:30:31.644 9 1:29.142 +3.676 11:39:35.353 4 1:33.731 +0.481 11:32:39.621
4 1:23.067 +1.175 11:31:54.711 10 1:28.187 +2.721 11:41:03.540 5 11:34:12.871
5 1:22.724 +0.832 11:33:17.435 " 1:30.376 +4.910 11:42:33.916 6 1:33.939 +0.689 11:35:46.810
6 1:23.193 +1.301 11:34:40.628 12 1:32.112 +6.646 11:44:06.028 7 1:34.198 +0.948 11:37:21.008
7 1:23.963 +2.071 11:36:04.591 13 1:37.461 +11.995 11:45:43.489 8 1:35.441 +2.191 11:38:56.449
8 1:25.936 +4.044 11:37:30.527 9 1:33.588 +0.338 11:40:30.037
9 1:27.310 +5.418 11:38:57.837 (44) DI BARI DANIELE 10 1:34.076 +0.826 11:42:04.113
10 1:23.270 +1.378 11:40:21.107 1 11:27:47.773 1" 1:35.343 +2.093 11:43:39.456
11 1:24.068 +2.176 11:41:45.175 2 1:31.622 +1.241 11:29:19.395 12 1:33.672 +0.422 11:45:13.128
12 1:23.197 +1.305 11:43:08.372 3 1:31.789 +1.408 11:30:51.184
13 1:24.235 +2.343 11:44:32.607 4 1:31.492 +1.111 11:32:22.676 (612) LAUDATO GIOVANNI
5 1:30.488 +0.107 11:33:53.164 1 11:28:17.748
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 6 1:30.398 +0.017 11:35:23.562 2 1:32.699 +1.578 11:29:50.447
1 11.27:43.487 7 11:36:53.943 3 11:31:21.568
2 1:23.726 +0.718 11:29:07.213 8 1:31.148 +0.767 11:38:25.091 4 1:32.630 +1.509 11:32:54.198
3 1:24.943 +1.935 11:30:32.156 9 1:31.681 +1.300 11:39:56.772 5 1:32.666 +1.545 11:34:26.864
4 1:23.845 +0.837 11:31:56.001 10 1:32.650 +2.269 11:41:29.422 6 1:36.779 +5.658 11:36:03.643
5 11:33:19.009 i 1:31.704 +1.323 11:43:01.126 7 1:32.494 +1.373 11:37:36.137
6 1:23.973 +0.965 11:34:42.982 12 1:37.631 +7.250 11:44:38.757 8 1:32.518 +1.397 11:39:08.655
7 1:24.289 +1.281 11:36:07.271 9 1:31.705 +0.584 11:40:40.360
8 1:25.303 +2.295 11:37:32.574 (731) ANGELONE SALVATORE 10 1:32.201 +1.080 11:42:12.561
9 1:25.765 +2.757 11:38:58.339 1 11:27:48.991 1 1:31.370 +0.249 11:43:43.931
10 1:23.911 +0.903 11:40:22.250 2 1:31.478 +0.515 11:29:20.469 12 1:31.385 +0.264 11:45:15.316
11 1:24.141 +1.133 11:41:46.391 3 1:32.161 +1.198 11:30:52.630
12 1:24.086 +1.078 11:43:10.477 4 1:31.877 +0.914 11:32:24.507 (559) VITOLO GABRIELE
13 1:25.804 +2796  11:44:36.281 5 11:33:55.470 1 T1:27:56.220
6 1:31.398 +0.435 11:35:26.868 2 1:34.322 +0.229 11:29:30.542
(92) GIZZI ANTONIO 7 1:31.411 +0.448 11:36:58.279 3 1:34.290 +0.197 11:31:04.832
1 11:27:41.013 8 1:31.667 +0.704 11:38:29.946 4 1:34.421 +0.328 11:32:39.253
2 1:25.756 +1.081 11:29:06.769 9 1:32.268 +1.305 11:40:02.214 5 1:37.319 +3.226 11:34:16.572
3 1:26.534 +1.859 11:30:33.303 10 1:31.371 +0.408 11:41:33.585 6 11:35:50.665
4 11:31:57.978 11 1:32.031 +1.068 11:43:05.616 7 1:34.709 +0.616 11:37:25.374
5 1:25.279 +0.604 11:33:23.257 12 1:34.467 +3.504 11:44:40.083 8 1:35.586 +1.493 11:39:00.960
6 1:25.299 +0.624 11:34:48.556 9 1:35.859 +1.766 11:40:36.819
7 1:25.716 +1.041 11:36:14.272 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:35.528 +1.435 11:42:12.347
8 1:27.338 +2.663 11:37:41.610 1 11:27:45.816 1" 1:35.745 +1.652 11:43:48.092
9 1:28.300 +3.625 11:39:09.910 2 1:30.183 +0.436 11:29:15.999 12 1:35.622 +1.529 11:45:23.714
10 1:28.073 +3398  11:40:37.983 3 11:30:45.746
1 1:27.263 +2.588 11:42:05.246 4 1:38.545 +8.798 11:32:24.291 (339) CAIAZZO SIMONE
12 1:29.087 +4.412 11:43:34.333 5 1:37.985 +8.238 11:34:02.276 1 11:27:53.957
13 1:29.094 +4.419 11:45:03.427 6 1:33.466 +3.719 11:35:35.742 2 1:35.153 +0.958 11:29:29.110
7 1:32.013 +2.266 11:37:07.755 3 1:35.135 +0.940 11:31:04.245
(734) GALDI ADOLFO 8 1:30.640 +0.893 11:38:38.395 4 1:34.450 +0.255 11:32:38.695
1 11:27:47.131 9 1:32.510 +2.763 11:40:10.905 5 1:36.067 +1.872 11:34:14.762
2 1:27.722 +1.658 11:29:14.853 10 1:32.683 +2.936 11:41:43.588 6 1:35.047 +0.852 11:35:49.809
3 1:26.875 +0.811 11:30:41.728 1 1:37.369 +7.622 11:43:20.957 7 1:35.134 +0.939 11:37:24.943
4 1:26.683 +0.619 11:32:08.411 12 1:34.734 +4.987 11:44:55.691 8 1:36.869 +2.674 11:39:01.812
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

MX1/MX2 Fast / Expert

Prima Manche
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:17

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:37.986 +3.791 11:40:39.798
10 1:35.311 +1.116 11:42:15.109
1 11:43:49.304
12 1:35.568 +1.373 11:45:24.872
(13) CROLLA NAZARENO ANTONIO
1 11:27:56.816
2 1:35.909 +2.846 11:29:32.725
3 1:34.527 +1.464 11:31:07.252
4+ IEEEEE 11:32:40.315
5 1:35.452 +2.389 11:34:15.767
6 1:35.831 +2.768 11:35:51.598
7 1:36.124 +3.061 11:37:27.722
8 1:36.294 +3.231 11:39:04.016
9 1:36.613 +3.550 11:40:40.629
10 1:35.926 +2.863 11:42:16.555
11 1:34.750 +1.687 11:43:51.305
12 1:35.308 +2.245 11:45:26.613
(19) FASCELLI MARCELLO
1 11:28:16.643
2 1:32.959 +1.486 11:29:49.602
3 11:31:21.075
4 1:32.712 +1.239 11:32:53.787
5 1:32.501 +1.028 11:34:26.288
6 1:34.607 +3.134 11:36:00.895
7 1:34.917 +3.444 11:37:35.812
8 1:32.565 +1.092 11:39:08.377
9 1:34.995 +3.522 11:40:43.372
10 1:34.630 +3.157 11:42:18.002
11 1:34.888 +3.415 11:43:52.890
12 1:33.841 +2.368 11:45:26.731
(293) DELLI BOVI SALVATORE
1 11:28:11.763
2 1:33.456 +0.612 11:29:45.219
3 11:31:18.063
4 1:33.004 +0.160 11:32:51.067
5 1:33.745 +0.901 11:34:24.812
6 1:34.933 +2.089 11:35:59.745
7 1:38.461 +5.617 11:37:38.206
8 1:34.431 +1.587 11:39:12.637
9 1:34.303 +1.459 11:40:46.940
10 1:33.841 +0.997 11:42:20.781
11 1:32.986 +0.142 11:43:53.767
12 1:35.017 +2.173 11:45:28.784
(974) FUCCI VINCENZO
1 11:27:55.180
2 1:37.115 +2.557 11:29:32.295
3 1:36.300 +1.742 11:31:08.595
‘B 1:34.558 | 11:32:43.153
5 1:35.246 +0.688 11:34:18.399
6 1:34.645 +0.087 11:35:53.044
7 1:36.044 +1.486 11:37:29.088
8 1:36.118 +1.560 11:39:05.206
9 1:36.600 +2.042 11:40:41.806
10 1:35.674 +1.116 11:42:17.480
11 1:34.580 +0.022 11:43:52.060
12 2:00.520 +25.962 11:45:52.580
(397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 11:28:03.147
2 1:35.662 +0.878 11:29:38.809
3 1:34.921 +0.137 11:31:13.730
4 11:32:48.514

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.884 +1.100 11:34:24.398
6 1:39.188 +4.404 11:36:03.586
7 1:37.719 +2.935 11:37:41.305
8 1:37.184 +2.400 11:39:18.489
9 1:37.193 +2.409 11:40:55.682
10 1:41.917 +7.133 11:42:37.599
1 1:40.428 +5.644 11:44:18.027
12 1:43.900 +9.116 11:46:01.927
(49) MINUTOLO PIETRO
1 11:28:25.650
2 1:46.945 11:30:12.595
3 1:53.678 +6.733 11:32:06.273

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 13/06/2021 11:49:07

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: ULTRA TIMING
Pagina 2/2



